
ประกาýคณะพาณิชยýาÿตร์และการบัญชี  
มĀาüิทยาลัยธรรมýาÿตร์ 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีÿิทธิ์ÿอบÿัมภาþณ์ ĀลักÿูตรบริĀารธุรกิจมĀาบัณฑิต 
โครงการปริญญาโททางบริĀารธุรกิจ 

ประจ าปีการýึกþา 2568 รอบการÿอบÿัมภาþณ์รอบที่ 1 
------------------------------------------  

ตามประกาýมĀาüิทยาลัยธรรมýาÿตร์ ลงüันที่ 9 ธันüาคม พ.ý. 2567 เรื่อง การรับÿมัคร

ÿอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเข้าýึกþาในระดับบัณฑิตýึกþา ĀลักÿูตรบริĀารธุรกิจมĀาบัณฑิต คณะพาณิชยýาÿตร์

และการบัญชี ประจ าปีการýึกþา 2568  นั้น 

บัดนี้ โครงการปริญญาโททางบริĀารธุรกิจ ได้พิจารณาผลการคัดเลือกเÿร็จเรียบร้อยแล้ü 

จึงขอประกาýรายชื่อผู้มีÿิทธิ์ÿอบÿัมภาþณ์  ตามรายชื่อแนบท้ายนี้  โดยก าĀนดใĀ้ผู้มีรายชื่อตาม

เอกÿารแนบท้ายเข้าÿอบÿัมภาþณ์ตามüันและเüลาที่ก าĀนดไü้ ดังมีรายละเอียดต่อไปนี ้
üันÿอบÿัมภาþณ์  üันเÿาร์ที่ 1 มีนาคม 2568 
เüลาÿอบÿัมภาþณ์ 09:00 – 12:00 น. 
ÿถานที่ÿอบÿัมภาþณ์ รูปแบบทางไกลผ่านระบบ Zoom Meeting 

ทั้งนี้ ขอใĀ้ผู้มีรายชื่อตามประกาýที่แนบมารายงานตัüเพ่ือเข้าÿอบÿัมภาþณ์ตามก าĀนดการ

ข้างต้น ผู้ทีไ่มม่าÿอบÿัมภาþณ์ตามüันและเüลาที่ก าĀนดในประกาýจะถือü่าÿละÿิทธิ์ในการเข้าÿอบÿัมภาþณ์ 

ประกาý  ณ  üันที่    กุมภาพันธ์  พ.ý. 2568 

(ผู้ช่üยýาÿตราจารย์ ดร.อรพรรณ  ยลระบิล) 
รองคณบดีฝ่ายüิชาการและเครือข่ายพันธมิตร 

ปฏิบัติการแทนคณบดี 
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รายช่ือผู้มีÿิทธิ์ÿอบÿัมภาþณ์ ĀลักÿูตรบริĀารธุรกิจมĀาบัณฑิต 
โครงการปริญญาโททางบริĀารธุรกิจ 

ประจ าปีการýึกþา 2568 รอบการÿอบÿัมภาþณ์รอบท่ี 1 
 

ล าดับ เลขที่ใบÿมัคร ชื่อ-นามÿกุล 
1 01-0001 นายพงýกร ÿุขีบุญ 
2 01-0006 นางÿาüปาริชาติ แซ่ตั้ง 
3 01-0007 นางÿาüพรรþÿรณ์ ธนüุฒิบูรณ์ 
4 01-0010 นายฐาปกรณ ์ภู่ÿัตยาธนพร 
5 01-0021 นางÿาüเบญจüรรณ เจียมจิตร์กุล 
6 01-0023 นางÿาüชนาภา ชินเýรþฐüงý ์
7 01-0024 นายการุณย์ üงý์ปิยชน 
8 01-0025 นางÿาüอิÿริยา ค าภา 
9 01-0026 นางÿาüýุภลักþณ์ อภิüัฒนาพงý์ 
10 01-0028 นายกÿิดิýฐ์ ÿมบัติทüีกุล 
11 01-0030 นางÿาüÿิตานัน üิรัตนพรกุล 
12 01-0031 นางÿาüมาริÿา แซ่โง้ü 
13 01-0032 นางÿาüปลิดา โคยาม่า 
14 01-0037 นายýุภüิชญ์ เท่งเจียü 
15 01-0038 นางÿาüüารีรัตน์ ÿิงĀ์อุบล 
16 01-0039 นายจิรกิตติ ์พลประทีป 
17 01-0042 นางÿาüüนัชพร เพนเทý 
18 01-0043 นางÿาüชนัฎดา ýรีüิภัฒน ์
19 01-0045 นายธนกฤต เกิดÿุüรรณ 
20 01-0049 นายชานน ÿิขันธกบุตร 
21 01-0050 นางÿาüกนกüรรณ พรมพา 
22 01-0051 นางÿาüรัýม ีÿืบมี 
23 01-0053 นายณัฐพงý ์พุทธÿะแÿง 
24 01-0055 นางÿาüÿริตา พันธ์กลิ่น 
25 01-0057 นางÿาüธัญชนก Āüังÿุนทร 
26 01-0058 นางÿาüปริณดา อาýนÿุüรรณ์ 
27 01-0061 นางÿาüมานิตา ÿุฉันทะบุตร 
28 01-0062 นายจักรพรรดิ์ เชื้อพราĀมณ์ 
29 01-0063 นางÿาüภัทร์พิชญ์ชา üะลาพุทธ 
30 01-0065 นางÿาüüรนิþฐา üัฒนพนพันธ์ 
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ล าดับ เลขที่ใบÿมัคร ชื่อ-นามÿกุล 
31 01-0067 นางÿาüภัýรา ตะบูนพงý์ 
32 01-0068 นางÿาüทักþพร ไชยแก้üเม 
33 01-0069 นางÿาüอรüรา พันธุมะโอภาÿ 
34 01-0071 นายณัฐÿรณ์ พรมภักþร 
35 01-0072 นายพิพัฒน์ ÿุขประพันธ์ 
36 01-0073 นายอัþฎาüุธ จังÿถิตย์ 
37 01-0074 นางÿาüณิชารีย์ จันทร์แÿง 
38 01-0075 นายภüัต ชูÿังข ์
39 01-0077 นางÿาüบุญüาÿ ÿมüงý ์
40 01-0078 นางÿาüüýินี เลี้ยüüัฒนาÿกุล 
41 01-0080 นายลิขิต ม่üงย้อย 
42 01-0082 นางÿาüรินรดา พิพัฒนüานิช 
43 01-0084 นายเดชาชัย ýิริธนาทรัพย์ 
44 01-0085 นางÿาüพิชามญชุ์ องคะเรืองพงý์ 
45 01-0086 นางÿาüชลิดา ช่üยýร ี
46 01-0087 นายนาถดนัย โรจนะĀัÿดิน 
47 01-0090 นางÿาüมณีรัตน์ คูณกระโทก 
48 01-0091 นางÿาüผัลย์ýุภา üัฒนชัยเÿรกีุล 
49 01-0093 นางÿาüปิยธิดา üัฒนýิริ 
50 01-0094 นางÿาüกมลรÿ การüิüัฒน์ 
51 01-0096 นางÿาüฐานิดา กิตติýýิกุลธร 
52 01-0097 นางÿาüนงนภÿร โภคาลัย 
53 01-0098 นางÿาüนิÿารัตน์ ýรีผุดผ่อง 
54 01-0099 นายธนโชติ มีลาภ 
55 01-0101 นายธีรภัทร ÿนุทรüิกรานต์ 
56 01-0102 นางÿาüณัชชา ลิ้มตระกูล 
57 01-0103 นายธราธีร์ บุญชีพ 
58 01-0105 นางÿาüธนภรณ์ รüมไมตรี 
59 01-0106 นางÿาüชมพูนุช ไตรกุลนิภัทร 
60 01-0109 นายปุณณัตถ ์ประÿมทรัพย์ 
61 01-0110 นางÿาüÿุภัค จิระมงคลรัตน์ 
62 01-0113 นางÿาüนิชานันท์ จันทร์ประเÿริฐ 
63 01-0115 นางÿาüกมลรัตน์ งามเจริญ 



แนบท้ายประกาศคณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์  
เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์โครงการปริญญาโททางบริหารธุรกิจ (MBA) 

คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ประจ าปีการศึกษา 2568 
(รอบสมัครวันที่ 16 ธันวาคม 2567 ถึงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2568) 

 
1. ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภาษณ์ทุกคน ปฏิบัติตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในเอกสารนีอ้ย่างเคร่งครัด การไม่ปฏิบัติตามรายละเอียดที่ได้ระบุไว้นี้ 
ถือเป็นการสละสิทธิก์ารเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 
 

1.1 ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภาษณ์ทุกท่าน กรอกแบบฟอร์มประเมินตนเอง  ที่ลิงก์   https://forms.gle/Lbz7T3bgVPy9FeMx9 

     ภายใน วันพุธที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568   
1.2 ส่งแบบฟอร์มหนังสือรับรอง (จากผู้บังคับบัญชา) ให้ส่งที่ E – mail : mbatu@tbs.tu.ac.th    
     ภายใน วันพุธที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568  สามารถ download แบบฟอร์ม ได้ที่         
     http://www.mba.tbs.tu.ac.th/interview-schedule_mba/ 
1.3 ใหผู้้มีสิทธ์ิสอบสัมภาษณ์เข้าสอบสัมภาษณ์ออนไลน์ตามก าหนดการในประกาศข้างต้น  

 

2. รายละเอียดการสอบสัมภาษณ์ 
2.1 การสอบสัมภาษณ์ออนไลน์จะใช้โปรแกรม ZOOM ผ่านคอมพิวเตอร์ หรือ Tablet หรือ Smartphone โดยต้องเป็น

อุปกรณ์ที่มีกล้อง และไมโครโฟน  ที่สามารถสื่อสารได้ทั้งภาพและเสียง 
2.2 ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ตามรายชื่อในประกาศ จะได้รับอเีมลที่แจ้งไว้ในระบบรับสมคัร  แจ้งลิงกข์อง ZOOM ที่จะเข้า

สอบสัมภาษณ์พร้อมอีเมลตอบกลบัภายหลังการกรอก แบบฟอร์มประเมินตนเอง หากไม่ได้รับอีเมลดังกล่าว โปรด
ติดต่อโครงการฯ ภายใน วันพฤหัสบดทีี่ 27 กุมภาพันธ์ 2568 ทาง Email: mbatu@tbs.tu.ac.th หรือ 

      Inbox: MBA (THAMMASAT) หรือ Line : @mbathammasat หรือหมายเลขโทรศัพท์ 02-613-2227-8 ,  
      02-226-4509 
2.3 ติดตั้งโปรแกรม ZOOM ได้ที่ http://zoom.us/download โดยกดปุ่มดาวน์โหลดในส่วนของ Zoom desktop client  
2.4 Download คู่มือการใช้งาน ZOOM ได้ที่ https://shorturl.asia/SIxMN 

 

3. การเตรียมตัวในวันสอบสัมภาษณ์ 
3.1 ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เข้าร่วม ZOOM ตามลิงก์ที่ได้รับแจ้งทางอีเมล ภายในเวลา 08.30 น. เริ่มสอบสัมภาษณ์เวลา 

09.00 น. กรุณาใช้ เลขที่ใบสมัคร และชื่อ-นามสกุลภาษาไทย ต้ังเป็น user name ส าหรับ ZOOM เช่น 01-0011 
สมหญิง สบายดี 

3.2 ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ตรวจสอบสัญญาณอินเทอร์เน็ต ไมโครโฟน ล าโพง และกล้อง ให้แน่ใจ ว่าสามารถใช้งานได้ 
สถานที่สอบสัมภาษณ์มีแสงสว่างเพียงพอ สามารถมองเห็นชัดเจน โดยผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์จะต้องอยู่ในห้องเพียง
ล าพัง ไม่มีบุคคลอื่นรบกวน 

3.3 รอให้ผู้ควบคุมห้อง ZOOM กดเชิญเข้าห้องสัมภาษณ์ (Breakout Rooms)  ทั้ งนี้  ขอให้ เตรียมความพร้อม 
ในการถ่ายทอดทั้งภาพและเสียงตลอดเวลาที่ถูกสัมภาษณ์ด้วย 

3.4 เมื่อเข้าห้องสอบแล้วให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์แสดงตัวตนด้วยบัตรประจ าตัวประชาชนหรือใบอนุญาตขับขี่แก่เจ้าหน้าที่
คุมสอบ 

 
หมายเหตุ  ในวันสอบสัมภาษณ์หากผู้สมัครมีความจ าเป็นต้องติดต่อโครงการฯ สามารถติดต่อท่ีหมายเลขโทรศัพท์ 095-7098747 
              (เฉพาะวันสอบสัมภาษณ์) 

https://forms.gle/Lbz7T3bgVPy9FeMx9
mailto:mbatu@tbs.tu.ac.th
http://www.mba.tbs.tu.ac.th/interview-schedule_mba/
http://zoom.us/download
https://shorturl.asia/SIxMN


ล ำดับ เลขท่ีใบสมัคร ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-นำมสกุล ช่วงเวลำสอบ

1 01-0001 นาย พงศกร สุขีบุญ 9.00-12.00 น.

2 01-0006 นางสาว ปาริชาติ แซ่ต้ัง 9.00-12.00 น.

3 01-0007 นางสาว พรรษสรณ์ ธนวุฒิบูรณ์ 9.00-12.00 น.

4 01-0010 นาย ฐาปกรณ์ ภู่สัตยาธนพร 9.00-12.00 น.

5 01-0021 นางสาว เบญจวรรณ เจียมจิตร์กุล 9.00-12.00 น.

6 01-0023 นางสาว ชนาภา ชินเศรษฐวงศ์ 9.00-12.00 น.

7 01-0024 นาย การุณย์ วงศ์ปิยชน 9.00-12.00 น.

8 01-0025 นางสาว อิสริยา ค าภา 9.00-12.00 น.

9 01-0026 นางสาว ศุภลักษณ์ อภิวัฒนาพงศ์ 9.00-12.00 น.

10 01-0028 นาย กสิดิศฐ์ สมบัติทวีกุล 9.00-12.00 น.

11 01-0030 นางสาว สิตานัน วิรัตนพรกุล 9.00-12.00 น.

12 01-0031 นางสาว มาริสา แซ่โง้ว 9.00-12.00 น.

13 01-0032 นางสาว ปลิดา โคยาม่า 9.00-12.00 น.

14 01-0037 นาย ศุภวิชญ์ เท่งเจียว 9.00-12.00 น.

15 01-0038 นางสาว วารีรัตน์ สิงห์อุบล 9.00-12.00 น.

16 01-0039 นาย จิรกิตต์ิ พลประทีป 9.00-12.00 น.

17 01-0042 นางสาว วนัชพร เพนเทศ 9.00-12.00 น.

18 01-0043 นางสาว ชนัฎดา ศรีวิภัฒน์ 9.00-12.00 น.

19 01-0045 นาย ธนกฤต เกิดสุวรรณ 9.00-12.00 น.

20 01-0049 นาย ชานน สิขันธกบุตร 9.00-12.00 น.

21 01-0050 นางสาว กนกวรรณ พรมพา 9.00-12.00 น.

22 01-0051 นางสาว รัศมี สืบมี 9.00-12.00 น.

23 01-0053 นาย ณัฐพงศ์ พุทธสะแสง 9.00-12.00 น.

24 01-0055 นางสาว สริตา พันธ์กล่ิน 9.00-12.00 น.

กำรสอบสัมภำษณ์วันเสำร์ท่ี 1 มีนำคม 2568 เวลำ 9.00 - 12.00 น.

ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภำษณ์เข้ำร่วม ZOOM ตำม LINK ท่ีได้รับ Email

ให้ผู้สอบสัมภำษณ์เข้ำ ZOOM ภำยในเวลำ 8.30 น.



ล ำดับ เลขท่ีใบสมัคร ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-นำมสกุล ช่วงเวลำสอบ

กำรสอบสัมภำษณ์วันเสำร์ท่ี 1 มีนำคม 2568 เวลำ 9.00 - 12.00 น.

ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภำษณ์เข้ำร่วม ZOOM ตำม LINK ท่ีได้รับ Email

ให้ผู้สอบสัมภำษณ์เข้ำ ZOOM ภำยในเวลำ 8.30 น.

25 01-0057 นางสาว ธัญชนก หวังสุนทร 9.00-12.00 น.

26 01-0058 นางสาว ปริณดา อาศนสุวรรณ์ 9.00-12.00 น.

27 01-0061 นางสาว มานิตา สุฉันทะบุตร 9.00-12.00 น.

28 01-0062 นาย จักรพรรด์ิ เช้ือพราหมณ์ 9.00-12.00 น.
29 01-0063 นางสาว ภัทร์พิชญ์ชา วะลาพุทธ 9.00-12.00 น.

30 01-0065 นางสาว วรนิษฐา วัฒนพนพันธ์ 9.00-12.00 น.

31 01-0067 นางสาว ภัศรา ตะบูนพงศ์ 9.00-12.00 น.

32 01-0068 นางสาว ทักษพร ไชยแก้วเม 9.00-12.00 น.

33 01-0069 นางสาว อรวรา พันธุมะโอภาส 9.00-12.00 น.

34 01-0071 นาย ณัฐสรณ์ พรมภักษร 9.00-12.00 น.

35 01-0072 นาย พิพัฒน์ สุขประพันธ์ 9.00-12.00 น.

36 01-0073 นาย อัษฎาวุธ จังสถิตย์ 9.00-12.00 น.

37 01-0074 นางสาว ณิชารีย์ จันทร์แสง 9.00-12.00 น.

38 01-0075 นาย ภวัต ชูสังข์ 9.00-12.00 น.

39 01-0077 นางสาว บุญวาส สมวงศ์ 9.00-12.00 น.

40 01-0078 นางสาว วศินี เล้ียววัฒนาสกุล 9.00-12.00 น.

41 01-0080 นาย ลิขิต ม่วงย้อย 9.00-12.00 น.

42 01-0082 นางสาว รินรดา พิพัฒนวานิช 9.00-12.00 น.

43 01-0084 นาย เดชาชัย ศิริธนาทรัพย์ 9.00-12.00 น.

44 01-0085 นางสาว พิชามญช์ุ องคะเรืองพงศ์ 9.00-12.00 น.

45 01-0086 นางสาว ชลิดา ช่วยศรี 9.00-12.00 น.

46 01-0087 นาย นาถดนัย โรจนะหัสดิน 9.00-12.00 น.

47 01-0090 นางสาว มณีรัตน์ คูณกระโทก 9.00-12.00 น.

48 01-0091 นางสาว ผัลย์ศุภา วัฒนชัยเสรีกุล 9.00-12.00 น.

49 01-0093 นางสาว ปิยธิดา วัฒนศิริ 9.00-12.00 น.



ล ำดับ เลขท่ีใบสมัคร ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-นำมสกุล ช่วงเวลำสอบ

กำรสอบสัมภำษณ์วันเสำร์ท่ี 1 มีนำคม 2568 เวลำ 9.00 - 12.00 น.

ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภำษณ์เข้ำร่วม ZOOM ตำม LINK ท่ีได้รับ Email

ให้ผู้สอบสัมภำษณ์เข้ำ ZOOM ภำยในเวลำ 8.30 น.

50 01-0094 นางสาว กมลรส การวิวัฒน์ 9.00-12.00 น.

51 01-0096 นางสาว ฐานิดา กิตติศศิกุลธร 9.00-12.00 น.

52 01-0097 นางสาว นงนภสร โภคาลัย 9.00-12.00 น.

53 01-0098 นางสาว นิสารัตน์ ศรีผุดผ่อง 9.00-12.00 น.

54 01-0099 นาย ธนโชติ มีลาภ 9.00-12.00 น.

55 01-0101 นาย ธีรภัทร สุนทรวิกรานต์ 9.00-12.00 น.

56 01-0102 นางสาว ณัชชา ล้ิมตระกูล 9.00-12.00 น.

57 01-0103 นาย ธราธีร์ บุญชีพ 9.00-12.00 น.

58 01-0105 นางสาว ธนภรณ์ รวมไมตรี 9.00-12.00 น.

59 01-0106 นางสาว ชมพูนุช ไตรกุลนิภัทร 9.00-12.00 น.

60 01-0109 นาย ปุณณัตถ์ ประสมทรัพย์ 9.00-12.00 น.

61 01-0110 นางสาว สุภัค จิระมงคลรัตน์ 9.00-12.00 น.

62 01-0113 นางสาว นิชานันท์ จันทร์ประเสริฐ 9.00-12.00 น.

63 01-0115 นางสาว กมลรัตน์ งามเจริญ 9.00-12.00 น.


